檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：周明祥

電話：05-3620123#306

傳真：05-3620379

電子信箱：mingshiung@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年6月25日

發文字號：府教學字第1040116416號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：參與學生報名表暨家長同意書、參與學生資料各1式1份(0116416A00_ATTCH1.pdf

)

主旨：轉知社團法人中華民國婦幼關懷成長協會「希望工程系列

─英語課後輔導學習計畫」招生活動，詳如附件，請查照

。

說明：依據社團法人中華民國婦幼關懷成長協會104年6月22日中

華婦幼綺字第1040622041號函辦理。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-06-25
14:31:24